
 

Uchwała Nr XLIX/505/10
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 24 czerwca 2010 roku

w sprawie    uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2010 roku

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej na II  półrocze 2010 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


														               
	Uchwała Nr XLIX/505/10
	Rady Miejskiej Cieszyna


